
%PLN PLN PLNPLN

06-11-2018

Faktura VAT FVC/123/12345/10/18

PKWiU

Data wystawienia:

Nazwa towaru / usługi Jm Ilość Cena Wartość netto VAT Wartość VAT Wartość brutto
N - netto
B - brutto

Nr:

Sposób zapłaty: Przelew

18 1020 1853 2 00 7 0000 0002 1234 
PKO BP I O. w Gdyni 

ulica OPATA HACKIEGO 14
81-213 GDYNIA
NIP: 586-010-42-91

Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp.z o.o.

KOD: 1234Nabywca

Sprzedawca

Data dostawy/wykonania usługi: 31-10-2018 Termin zapłaty: 20-11-2018

Numer konta:

SYMPATYCZNA 6  [C/CO]

SYMPATYCZNA 6  [C/CW]

251,63
146,81

60,97
41,92

84,16
49,10

6,10
4,19

47,05
27,45
11,40

7,84

15,74
9,18
1,14
0,78

23
23
23
23

23
23
23
23

204,58
119,36

49,57
34,08

68,42
39,92

4,96
3,41

5,980
5,980
0,010
0,010

2,000
2,000
0,001
0,001

GJ
GJ
MW
MW

GJ
GJ
MW
MW

Energia
Przesył zmienny
Moc
Przesył stały

Energia
Przesył zmienny
Moc
Przesył stały

N
N
N
N

N
N
N
N

Okres od 01-10-2018 do 31-10-2018 

Okres od 01-10-2018 do 31-10-2018 

Grupa odb.: PW-IDE 

Grupa odb.: PW-IDE 

407,59

116,71

93,74

26,84

501,33

143,55

524,30 120,58 644,88

524,30 120,58 644,8823

Razem do zapłaty: 644,88 PLN
sześćset czterdzieści cztery 88/100 PLNSłownie:

Razem

W tym
Wystawił: MAGDALENA KOWALSKA
Uwagi: 0000/26175

Adres siedziby
JAN NOWAK
ulica SYMPATYCZNA 6 
81-123 GDYNIA

SYMPATYCZNA 6  [C/CO]

SYMPATYCZNA 6  [C/CW]

Bezpośrednie

Bezpośrednie

 1.148,300

 404,200

 5,980

 2,000

31-10-2018

31-10-2018

1

1

Miejsce rozliczenia

Miejsce rozliczenia

Wzór podziału

Wzór podziału

Status odczytu: 0->Początkowy, 1->Wprowadzony, 2->Przeniesiony, 3->Poprawiony, 4->Zaimportowany, 5->Legalizacja, 6->Prognozowany, 7->Uszkodzony, 8->Pośredni,
S->Systemowy

000007839 [LG]

000008197 [LG]

Data

Data

ST

ST

*

*

Wskazanie(a)

Wskazanie(a)

[GJ]

[GJ]

[GJ]

[GJ]

Zużycie(a)

Zużycie(a)

Urządzenie pomiarowe [Funkcja]

Urządzenie pomiarowe [Funkcja]

Bieżący

Bieżący

Licznik ciepła

Licznik ciepła

Nr fabr: 6355729/2008

Nr fabr: 6265548/2008

 1.142,320

 402,200

Poprzedni

Poprzedni

30-09-2018

30-09-2018

2

1

34,21
19,96

4.956,71
3.407,70

34,21
19,96

4.956,71
3.407,70
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 Załącznik rozliczeniowy 

Ilość ciepła :

Ilość ciepła :

 5,980

 2,000

SYMPATYCZNA 6 -

SYMPATYCZNA 6 -

Adres korespondencyjny
JAN NOWAK
ulica SYMPATYCZNA 6 
81-123 GDYNIA
FVC/112/00001/10/18

tel.: 58 627-39-62,  800-380-006

WZÓR FAKTURY - NAJEDŹ KURSOREM NA POLE,
GDY SIĘ PODŚWIETLI KLIKNIJ, ABY ZOBACZYĆ OBJAŚNIENIE.
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